



2 sovrum Radhus till salu i Torrevieja, Alicante

189.000€



Detta vackra radhus ligger i Altos de la Bahia i Aguas Nuevas Torrevieja. En välkött gated urbanisation, med ett stort gemensamt poolområde. Fastigheten har 2 sovrum, 1 komplett badrum och 1 gästtoalett. Ljust vardagsrum/matsal, kök och tillhörande tvättstuga/förråd. Det finns 3 uteplatser, en vid ingången till fastigheten, här finns även ett mycket praktiskt förråd. Bara några steg når du terrassen utanför vardagsrummet, från denna terrass har du en fantastisk utsikt över poolområdet, och högst upp i huset finns en helt vacker takterrass med en utsikt de flesta bara kan drömma om, här är det även installerat ett utekök. Det välkända TorreMarina centrum ligger inom gångavstånd från bostaden, här hittar du livsmedel, apotek, bank, blomsteraffär, garnaffär och flera mycket bra restauranger. Bostaden ligger endast ca 500 meter till Medelhavet. Precis utanför urbanisationen finns en busshållplats, du kan ta bussen till Torreviejas centrum, eller till La Mata-stranden om du inte känner för att gå. Säljs möblerad, med vitvaror och luftkonditionering installerad. Ekonomi: Gemensamma utgifter: 110,89 € x 2 per år. Belopp/skatt: 210,23 € per år. Renoveringsavgift: 21,36 € x 2 per år. Om du letar efter ett soligt och lättkött hus nära Medelhavet är detta det perfekta huset för dig. ALTOS DE LA BAHIA. Denna urbanisering är ett bostadsområde som ligger i utkanten av centrala Torrevieja, i området Aguas Nuevas. Beläget nära alla bekvämligheter som restauranger, stormarknader, kommersiella centra och veckomarknaden i Torrevieja. Mycket nära La Mata-stranden och Los Locos-stranden. Området är välkänt för sina stora och vackra grönområden. Det finns flera busshållplatser i området, som tar dig till Torreviejas centrum eller till La Mata-stranden om du inte vill gå. Endast 35 minuter med bil till Alicante flygplats. OM TORREVIEJA. Torrevieja är en stad i provinsen Alicante i regionen Comunidad Valenciana i Spanien. Staden är ett populärt turistmål som ligger ca 40 minuters bilresa från staden Alicante och flygplatsen. Torrevieja var ursprungligen en liten fiskeby, och är idag en av Europas största saltproducenter, Torrevieja har tidigare kallats 'saltstaden', men på senare år har staden även kallats 'sportstaden', på grund av de stora idrottsarenor som byggts de senaste åren. Som ett resultat av denna fantastiska satsning var Torrevieja en av fyra organiserande städer för damhandbolls-VM 2021. När du bor i Torrevieja är du en kort promenad till vita, lågsträckt sandtränder med en 'blå flagg' stämpel, som en indikation på bland

 2 sovrum

 2 badrum